\ 'c

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N 1  0306.01J2024-PE - Processo N° 0306.01/2024-PE

Amparo legal: Lei 14.13312021, Art. 28, 1- (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Mucambo, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições
legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 0306.0112024-PE, em observância ao Instrumento
Convocatório, Edital N° 0306.0112024-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a
licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO -.

Número do Lote: 1
. 	Finalidade da Licitação:

Crifrin di' nr.pitnrAn d'

Item 1

Aquisição de Bens Comuns

Menor

Objeto da Licitação: ARRUELA QUADRADA GALV. 38 X 38MM

Quantidade: 2.000 Unidade(s)

Marca: OLIVO

Valor Unitário: R$ 1,09

Valor Total: R$ 2.180,00

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 2.180,00

Número do Lote: 2
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 2

Objeto da Licitação: CABO DEALUMINIO 0,611KV MULTIPLEXADOS 2X1X16 +16MM 2

Quantidade: 2.000 Metro(s)

Marca: ALUBAR

Valor Unitário: R$ 3,85

Valor Total: R$ 7.700,00

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 7.700,00

Número do Lote: 3
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item

Objeto da Licitação: 	 1 CONECTOR PERFURANTE DERIVAÇÃO DE 4116MM

Página 1 de 9

.

.

.

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Participante Vencedor:
Apelido utilizado na sala de disputa:

CNPJ / CPF:

Cidade UF:

Valor total Contratado:

500 Unidade(s)

1 NTELLI

R$ 9,75

R$ 4.87500

M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Participante 3

10.486.05110001-29

Fortaleza - CE

R$ 4.87500

DE

Número do Lote: 4
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação: CONECTOR SPLIT-BOLT P/CABO ATÉ 16MM2

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: INTELLI

Valor Unitário: R$ 5,33

Valor Total: R$ 533,00

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 533,00

Número do Lote: 5
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação: CONTACTOR 65A

Quantidade: 4 Unidade(s)

Marca: ELITEK

Valor Unitário: R$ 347,42

Valor Total: R$ 1.389,68

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 1.389,68

Número do Lote: 6
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: -- 	 Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação: DISJUNTOR TIPO DIN / IEC, MONOPOLAR DE 40 ATE 50A 	-

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: ELITEK

Valor Unitário: R$ 10,48

Valor Total: R$
_
209,60

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Página 2 de 9

'.!

Cidade UF:

Valor total Contratado:

Número do Lote: 7

Fortaleza - CE

R$ 20960 T-
ÇA -

Finalidade da Licitação: 	 1 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta:
--

Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6ATE 32A

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: ELITEK

Valor Unitário: R$ 7,00

Valor Total: R$ 700,00

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 700,00

.
Número do Lote: 8
Finalidade da Licitação:

	 uisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	1 Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 11/2, SEM LUVA

Quantidade: 50 Metro(s)

Marca: BECOL

Valor Unitário: R$ 8,18

Valor Total: R$ 409,00

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 409,00

- 	Número do Lote: 9
Finalidade da Licitação:

Aquisição de Bens Comuns

Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1, SEM LUVA

Quantidade: 100 Metro(s)

Marca: BECOL

Valor Unitário: R$ 5,72

Valor Total: R$ 572,00

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 572,00

Número do Lote: 10
Finalidade da Licitação: 	 1 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	1 Menor Preço

Página 3 de 9

0DE N•

0/

c IN

.

.

Item 10

Objeto da Licitação: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 314 SEM LUVA

Quantidade: 100 Metro(s)

Marca: BECOL

Valor Unitário: R$ 529

Valor Total: R$ 52900

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 52900

Número do Lote: 11
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	1 Menor Preço

Item 11

Objeto da Licitação: FITA ISOLANTE COMUM N. 033

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: GOLDEN

Valor Unitário: R$ 5,69

Valor Total: R$ 569,00

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 569,00

Número do Lote: 12
Finalidade da Licitação: 	 1 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	1 Menor Preço 	 - 	 -

Item 12

Objeto da Licitação: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19 MM X 10 M

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: ENERBRAS

Valor Unitário: R$ 17,61

Valor Total: R$ 880,50

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 880,50

Número do Lote: 13
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 13

Objeto da Licitação:
LUMINÁRIA DE PISO MÓVEL, CORPO EM ALUMÍNIO, REFLETOR EM ALUM.
ANOD. C/PROTETOR DE VIDRO EM GRADE DE ALUMÍNIO

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: MTX

Valor Unitário: R$ 61,49

Valor Total: R$ 1.844,70

Página 4 de 9

.

n

Participante Vencedor:

Apelido utilizado na sala de disputa:

CNPJ 1 CPF:

Cidade UF:

Valor total Contratado:

M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Participante 3

10.486.05110001-29

Fortaleza - CE

R$ 1.84470

-ÇçDEj,N

U)CA

r CA°J

Número do Lote: 14
Finalidade da Licitação: 	 j Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 14

Objeto da Licitação: LUMINÁRIA SPOT ESPETO JARDIM 5W LED

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: MTX

Valor Unitário: R$ 29,08

Valor Total: R$ 872,40

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 872,40

Número do Lote: 15
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 15

Objeto da Licitação:
ELETRODUTO

ROSCAVEL, DE 1112, PARA ELETRODUTO

Quantidade: 150 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R$ 3,05

Valor Total: R$ 457,50

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 45750

Página 5 de 9

Número do Lote: 16
Finalidade da Licitação:

Critério de aceitação da pr

Item 16

Aquisição de Bens Comuns

Menor Preço

o(
c

Objeto da Licitação: LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1, PARA ELETRODUTO

Quantidade: 150 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R$ 208

Valor Total: R$ 31200

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 312,00

Número do Lote: 17
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 17

Objeto da Licitação: LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 314, PARA ELETRODUTO

Quantidade: 150 Unidade(s)

Marca: KRONA

Valor Unitário: R$ 1,55

Valor Total: R$ 232,50

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.051/0001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 232,50

Número do Lote: 18
Finalidade da Licitação: 	 1 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta. 	 Menor

Item 18

Objeto da Licitação: NÚCLEO P/02 LUMINÁRIAS FAB. REEME REF.:ZE-157 OU SIMILAR

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: METALGEL

Valor Unitário: R$ 68,16

Valor Total: R$ 3.408,00

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 3.408,00

Número do Lote: 19
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 19

Objeto da Licitação: 	 NÚCLEO P/03 LUMINÁRIAS FAB. REEME REF.:ZE-157 OU SIMILAR

Quantidade: 	 5 Unidade(s)

Página 6 de 9

[1

Li

Marca: METALGEL

Valor Unitário: R$ 9117

Valor Total: R$45585

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 455,85

Número do Lote: 20
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 20

Objeto da Licitação: NÚCLEO P/04 LUMINÁRIAS FAB. REEME REF.:ZE-157 OU SIMILAR

Quantidade: 4 Unidade(s)

Marca: METALGEL

Valor Unitário: R$ 125,61

Valor Total: R$ 502,44

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNP3 / CPF: 10.486.051/0001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 502,44

Número do Lote: 21
Finalidade da Licitação: 	 1 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 21

Objeto da Licitação: PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16 X 250MM

Quantidade: 1.000 Unidade(s)

Marca: OLIVO

Valor Unitário: R$ 9,99

Valor Total: R$ 9.990,00

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 9.990,00

Número do Lote: 22
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 22

Objeto da Licitação:
POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG,
H=10,OOM, PESO APROXIMADO DE 790 KG

Quantidade: 5 Unidade(s)

Marca: ELETROPOSTES

Valor Unitário: R$ 914,11

Valor Total: R$ 4.570,55

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

-

Página 7 de 9

1i.LL '

Cidade UF:

Fortaleza - CE

Valor total Contratado

R$ 4.570,55

Número do Lote: 23
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 23

je o 	a 	lcltaça

Objeto d 	Licitação:
POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 400KG,
H=12,00M, PESO APROXIMADO 1130KG

Quantidade: 5 Unidade(s)

Marca: ELETROPOSTES

Valor Unitário: R$ 1.146,39

Valor Total: R$ 5.731,95

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 5.731,95

Número do Lote: 24
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 24

Objeto da Licitação: POSTE DE CONCRETO DUPLO T (DT) 91300 - FORNECIMENTO

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: ELETROPOSTES

Valor Unitário: R$ 636,98

Valor Total: R$ 6.369,80

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 6.369,80

. 	Número do Lote: 25
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 25

Objeto da Licitação: REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SLIM 500W BRANCO FRIO ILUMINIM

Quantidade: 25 Unidade(s)

Marca: BONWAY

Valor Unitário: R$ 179,81

Valor Total: R$ 4.495,25

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNP.J / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza- CE

Valor total Contratado: R$ 4.495,25

Número do Lote: 26 	 -
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Página 8de9

11

/
\ 	 / \ j

Item 26

Ob 	d 	L' jeto 	a Licitação:
SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, PARA USO AO TEMPO, PARA
LAMPADAS

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: OPL

Valor Unitário: R$ 4,65

Valor Total: R$ 465,00

Participante Vencedor: M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

CNPJ / CPF: 10.486.05110001-29

Cidade UF: Fortaleza - CL

Valor total Contratado: R$ 465,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) 	 Lotes adjudicados
Sr.(a) Cleyton da Costa Sobrinho, como autoridade competente 	12 3 4 5 6 7 8 9 10 1112 13 14 15 16 17 18 19 20 2122
adjudicou: 	 23 24 25 26

o Mucambo - CE, 25 de Junho de 2024 as 8 horas e 40 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de1Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

Assinatura

Autoridade Competente: Cleyton da~Çosk Sobrinho

.

Página 9 de 9